
 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
КРАСНОПІЛЬСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ОПОРНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«КРАСНОПІЛЬСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

 І – ІІІ СТУПЕНІВ КРАСНОПІЛЬСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
ГАЙСИНСЬКОГО РАЙОНУ 
 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 
                                                           НАКАЗ 
08 червня 2022  року                с. Краснопілка                                      № 16 - у 
 
Про  переведення  учнів 
1 – 3,  5 – 8,  10 класів  
на наступний рік навчання 
 
 ​  
​ Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», Закону України «Про внесення змін до 
деяких законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, 
надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», наказу Міністерства освіти і 
науки України від 28 березня 2022 року № 274 «Про деякі питання організації 
здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного 
стану в Україні»,  розділу ІІІ Положення про дистанційну форму здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 08 вересня 2020 року № 1115, зареєстрованим  у 
Міністерстві юстиції України 28 вересня 2020 р. за № 941/35224,  пункту 3.2 
Інструкції з ведення  класного журналу 5-11(12) класів загальноосвітніх 
навчальних  закладів,  затвердженої наказом Міністерства освіти і науки 
України від 03.06.2008 № 496,  згідно з пунктом 2 Порядку переведення учнів 
закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 762 (зі 
змінами), зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 р. за 
№ 924/27369,  наказу Міністерства освіти і науки України від 01.03.2021 року 
за № 268 «Деякі питання переведення учнів на наступний рік навчання», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13.04.2021 року за №№ 
494/36116, 495/36117, на підставі рішення педагогічної ради закладу 
загальної середньої освіти  від 08.06.2022 року (протокол № 18), 

   
НАКАЗУЮ: 



 
1.​ Перевести на наступний рік навчання: 

1.1.  12 учнів 1 класу: 
- Бомко Віру Тарасівну; 
- Вергелеса Олександра Олександровича; 
- Гоцан Софію Костянтинівну; 
- Коломійця Юрія Юрійовича; 
- Мазур Крістіну Володимирівну; 
- Мороз Мілану Романівну; 
- Мушенка Михайла Мар’яновича; 
- Неїжпапу Неонілу Юріївну; 
- Панасюка Олександра Віталійовича; 
- Сидорчука Андрія Сергійовича; 
- Терніцьку Маріанну Віталіївну; 
- Ткачука Дмитра Олександровича. 
 

1.2. 4 учні 1  – го класу  Тополівської філії І ступеня з дошкільним 
підрозділом: 
- Кириленко Гюльнар Наджафівну; 
- Кулик Анастасію Богданівну; 
- Поплавську Марію Сергіївну; 
- Приймак Ольгу Федорівну. 

 
     1.3.  17  учнів  2  класу: 

-​ Бомко Олександру Тарасівну; 
-​ Верзун Міллу В'ячеславівну; 
-​ Дейнеку Лілю Ярославівну; 
-​ Задорожного Івана Володимировича; 
-​ Казанця Дмитра Ігоровича; 
-​ Казьміришену Уляну  
-​ Коновал Лізу Олексіївну; 
-​ Козинка Данила Олеговича; 
-​ Лавренюка Максима Сергійовича; 
-​ Парно Алісу Сергіївну; 
-​ Подоль Діану Василівну; 
-​ Приступу Євгенія Андрійовича; 
-​ Романенко Аріну Олександрівну; 
-​ Свинарчука Артема Івановича; 
-​ Соколову Руслану Русланівну; 
-​ Федорука Михайла Павловича; 
-​ Шершуна Єгора Сергійовича. 

 
1.4. 12 учнів 3  – го класу: 
- Бичка Дениса Сергійовича; 
- Білого Артема Олександровича; 



          - Вергелеса Руслана Юрійовича; 
          - Іванігу Олександру Олександрівну; 

- Коломієць Богдану Олександрівну; 
- Котика Івана Олексійовича; 
- Мудрика Антона Сергійовича; 
- Приступу Владислава Юрійовича; 
- Пурдика Станіслава Миколайовича 
- Райтуз Світлану Володимирівну; 
- Фалаштинського Богдана Станіславовича; 
- Цибульську Анну Віталіївну. 

       
 

1.5. 4 учнів 2 – го класу Тополівської філії  І ступеня з дошкільним 
підрозділом: 

-​ Бортника Михайла Юрійовича; 
-​ Дорошенко Вікторію Ростиславівну; 
-​ Новіченка Захара Олександровича; 
-​ Яремчук Ірину Олександрівну. 

 
1.6.   3 учні 3 – го класу Тополівської філії  І ступеня з дошкільним 
підрозділом:  
 
​ - Кириленка Ахмеда Наджафовича; 
​ - Криванич Єлизавету Вікторівну; 
​ - Ковпака  Ярослава  Юрійовича. 
​  
2.  Перевести на наступний рік навчання: 
 
2.1.  9 учнів 5 – го класу: 
- Виноградова Івана Олександровича; 
- Затоку Миколу Богдановича; 
- Качура Даніїла Боглановича; 
- Кириленка Юсіфа Наджафовича; 
- Коломієць Катерину Андріївну; 
- Лапіна Богдана Олександровича; 
- Парно Єву Сергіївну; 
- Синюк Віолету Віталіївну; 
- Соколова Олександра Руслановича. 
 
2.2.     20 учнів 6 – го класу: 

-​ Білу Вікторію Валеріївну; 
          -   Гамана Максима Вікторовича; 

-​ Голубничу Надію Миколаївну; 
-​ Гурмача Арсенія Сергійовича; 



-​ Довженко Анастасію Василівну; 
-​ Іванігу Анастасію Павлівну; 
-​ Кадочнікову Марію Вікторівну; 

         -   Кліщ Анастасію Петрівну; 
         -   Костик Ангеліну Павлівну; 

-​ Котика Максима Сергійовича; 
-​ Кравець Мрію Сергіївну; 
-​ Криванич Анну Василівну; 
-​ Криванич Катерину Василівну; 
-​ Лісянця Костянтина Вікторовича; 
-​ Парна Максима Сергійовича; 
-​ Прокопенка Дмитра Олександровича; 

         -    Пузира Іллю Миколайовича; 
         -    Саркісяна Артура Анатолійовича; 

-​ Ткачук Яну Денисівну; 
-​ Чабана Владислава Ігоровича. 

 
2.3.   15 учнів 7  - го класу: 
​ - Бевза Вадима Васильовича; 
​ - Бортник Софію Юріївну; 
​ - Вевдюка Андрія Романовича; 
​ - Вдовиченка Олександра Віталійовича; 
​ - Дерманську Катерину Сергіївну; 
​ - Зизу Софію Станіславівну; 
​ - Калашнюк Вікторію Олександрівну; 
    - Костіну Тетяну Олександрівну; 
​ - Курочкіну Анастасію Василівну; 
​ - Небесну Аллу Олександрівну; 
​ - Райтуза Павла Володимировича; 
​ - Сидорчук Вікторію Сергіївну; 
​ - Сидорчука Максима Сергійовича; 
     - Щокіну Марію Андріївну; 
​ - Яремчук Каріну Юріївну. 
 
2.4.   18 учнів 8 – го класу: 
​ - Алимова Михайла Євгеновича; 
​ - Бебешка Антона Матвійовича; 
​ - Бомко Ольгу Сергіївну; 
​ - Вевдюк Марію Олександрівну; 
​ - Гайдея Олександра Дмитровича; 
​ - Діхтяр АлісуВікторівну; 
​ - Іванігу Павліну Павлівну; 
     - Кадочнікову Марину Вікторівну; 
​ - Кириленка Азіза Наджафовича; 
​ - Коломійця Кирила Юрійовича; 



    - Костіну Олександру Олександрівну; 
​ - Красікова Андрія Володимировича; 
    - Левадську Адріану Олександрівну; 
​ - Лісянця Дмитра Вікторовича; 
​ - Петровську Ольгу Віталіївну; 
​ - Притулу Юлію Олегівну; 
​ - Райтуза Максима Андрійовича; 
​ - Ставнічука Назара Вікторовича. 
 
 
2.5. 12 учнів 10 – го класу: 
         - Дем’яника Олега  Володимировича; 
         - Дзигаленко Аліну  Олександрівну;  
         - Довженко Катерину Василівну; 
         - Карпенко Антоніну Петрівну; 
         - Кириленко Земфіру Наджафівну; 
         - Кужільного Андрія Анатолійовича; 
         - Маримуху Олега Олександровича; 
         - Мартинюк Юлію Іванівну; 
         - Небесну Софію Олександрівну; 
         - Пурдика Антона Миколайовича; 
         - Райтуза Олександра Володимировича; 
         - Таланова Олега Вікторовича. 
 
 

 
 
​ 3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
Директор школи                                                                    О.С.Чайнюк                         
Косенко (04334)5127 
 
 
 
 
 


